DECRETO Nº 11182/2014

Nomeia o Senhor Raul Camilo Isotton como Gestor do Fundo Municipal da Infância e Adolescência – FIA.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia o Senhor RAUL CAMILO ISOTTON, portador do RG n.º 3.263.921-6/PR e CPF n.º 452.711.609-63, como Gestor do Fundo Municipal da Infância e Adolescência - FIA, a partir de 20 de fevereiro de 2014.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 20 de fevereiro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças